

# Frälsarkransen: Den begrundande, 1. Gudspärlan

Bidrag från Martin Lönnebo  
2010-05-18  
Senast uppdaterad 2015-12-31

## Gudspärlan

Denna pärla är tecknet för Guds väsen, GUD DEN FÖRDOLDE (pistis), trons yttersta och innersta, den som universum inte kan rymma, den som vi bävar inför, den Andre, den som för oss kan vara lik tomheten och intet, den som alltid är mer, den som aldrig är det eller det, o, du Undflyende, Du som dock är fullheten och allt. Den Fördolde är hemlighetsfullt närvarande i alla skapade varelser och ting, han är mer deras innersta än vad de själva är, o, du Närvarande. Så skriver aposteln Paulus: "Vilket djup av rikedom, vishet och kunskap hos Gud! Aldrig kan någon utforska hans beslut eller spåra hans vägar. Vem kan känna Herrens tankar, vem kan vara hans rådgivare? Vem har skänkt honom något som han måste återgälda? Ty av honom och genom honom och till honom är allting. Hans är härligheten i evighet, amen." I tystnad står vi inför den som är bortom alla språk och varje tanke, men som känner oss i hjärtegrunden. I den nakna tron står vi inför Mysteriet. I Hoppet står vi inför Den vi inte känner, den som är utsäglig begynnelse och ofattbart mål, den som är "ärat" i allt som är, varats ljus och källa.

Denna pärla är även tecknet för Gud som "person", hans ansikte vänt mot planeten Jorden, GUD DEN UPPENBARADE, av oss kristna känd som Fader, Son och helig Ande, den vars närvaro är välsignelse. Upp till honom vänder vi, jordens barn, våra ansikten i bön och förväntan. Honom tror vi på, litar på, älskar. Till honom talar vi på jordiskt språk. Till honom kommer vi iklädda våra jordiska tårar och leenden. Du är den Livsälskande. Du är barnens Vän.

{biblink} (För ytterligare studium: 2 Mos 3:1-6, 2 Mos 3:13-14; 1 Mos 32:22-32; 2 Mos 33:20; Rom 11:33-36; 1 Tim 6:16; Joh 1:1-18; {/biblink} Sv ps 79.)

I den Heliges närvaro säger jag med änglarna och bedjarna:

Helig helig helig

helig helig helig

helig helig helig

Du är gränslös

Du är nära

Du är ljus

och jag är din Fader vår.